
 

 
Aikimode Aiki Akademi 

 
Aikimode Aiki Akademi 2007 yılından itibaren yetişkinler(12+) ve 3-12 yaş çocuklar için aikido eğitimleri 
vermektedir. Eğitimlerde saygı ve sevgi ilkeleri temel alınarak savaş ve sanat kavramları budo (Savaş Sanatları) 
disiplinleri çerçevesinde öğretilmektedir. Öğrencinin savaşçı ve sanatkâr olabilme çizgisinde istikrarlı ve ahlaklı bir 
yol izlenmesi en büyük hedeftir. 
 
Aikimode Aiki Akademi’de eğitmenler, asistanlar (tam zamanlı, yarı zamanlı, gönüllü) ve öğrenciler (çocuk, genç, 
yetişkin) olmak üzere 3 ayrı grup bulunmaktadır. Bizi Türkiye’nin ve Avrupa’nın en önde gelen aikido okullarından 
biri yapan özelliğimiz sistemimizdir.  
 
4.Levent ve Ataşehir’de bulunan merkezlerine yetişkinler, gençler ve çocuklar için haftanın her günü sabah, öğle ve 
akşam aikido yapabilme olanağı Aikimode Aiki Akademi’de. 

 
Çocuklar için Aikido 
 
Aikimode Aiki Akademi’de 3-12 yaş grubu çocuklar için aikido 3-4 , 4-7 ve 7-12 yaş gruplar olacak şekilde 
planlanmıştır. Eğitimleri bir eğitmen yönetirken her 3 çift (6 çocuk) için 1 asistan bulunmaktadır. Bu sayede daha 
nitelikli, güvenli ve başarılı bir eğitim verilebilmektedir. 
 
Yetişkinler ve Gençler için Aikido 
 
12 Yaş üzeri tüm bireyler Aikimode Aiki Akademi’de yetişkin gruplarında eğitim görecek şekilde planlama 
yapılmıştır. Başlangıç, karma, düzenli, hakama ve dan sınıfları olmak üzere 5 ayrı yetişkin grubu bulunmaktadır. Bu 
sayede nitelikli ve sürekli gelişimi ön planda tutan bir eğitim verilebilmektedir. 
 
Şirketler için Aikido 
 
Bu eğitimlerde Şirket çalışları Aikido’nun evrensel uyum felsefesi Japon Savaşçıları Samurayların hayata bakışlarını, 
fiziksel zorluklara rağmen hedeflerine devam edebilme disiplinini, çoklu saldırıları yönlendirmeyi ve tüm bu zorluklar 
karşısında dahi aldıkları her nefeste hayata olan bağlılıklarını yitirmediklerini görerek bu özelliklerin iş hayatındaki 
yansımalarını fiziksel açıklamalarıyla deneyimleme fırsatı bulacaklardır. 

 
Sertifikasyon 
Aikimode Aiki Akademi’de yapılan derecelendirme sınavları sonucu kazanılmış olan siyah kuşak ve üzeri dereceler 
merkezi Japonya Tokyo’da bulunan Aikikai Hombu Dojo tarafından da onaylatılmaktadır. Bu diplomalar Dünya’da en 
çok kabul gören ve en prestijli aikido diplomalarıdır. 


